Kreis

Varburg

3. 105

Um 1200.

Der Konvent in Willebadessen gibt bekannt, daß ihre Vorfahren einst beschlossen hätten und es sei bisher auch unverbrüchlich so gehalten worden, daß niemand, Mann oder Frau, der sich ihrer Kirche zu Wachszinsrecht anbiete, angenommen werden solle, ohne Personen, die zu den Jahren der Unterscheidung gekommen, die Verpflichtung aufzulegen, jedes Jahr am Feste des hl. Vitus als Zeichen der Verehrung und (zur Erinnerung an ihre) Freilassung je einen Klumpen Wachs von Geldwert zu opfern, ferner für den Todesfall das beste Pferd, Kind oder Kleid zu überweisen. [5]

In nomine sancte et individue Trinitatis. Conventus in Wilbodessene omnibus Christi fidelibus presens scriptum intuentibus salutem in eo, qui est vera salus omnium. Evanescunt simul cum tempore, que geruntur in tempore, nisi recipient a voce testium aut scripti memorie firmamentum. Hinc est, quod nos singulis et universis notum esse cupimus, quod ex deliberatione nostrorum predecessorum quondam habita firmiter decreatum est et a nobis hactenus nullatenus violatum, ut nullum hominem sive virum aut feminam se nostre ecclesie jure censuali offerre volentem recipere presumamus, nisi huius conditionis vinculo interposito, ut quelibet persona ad annos discretionis perventa singulis annis pro se partem cere ad minus nummum valentem in festo sancti Viti martiris in signum devotionis apparet et subiectionis, ea vero mortua equum meliorem aut quocumque iumentum sive vestimentum melius habuerit, pro remedio sue anime ibidem conterat et assignet. Ut autem hec ordinatio prescripta rata et inconvulsa

permaneat, et ne quis ausu temerario huic in posterum audeat contraire, presentem paginam sigilli nostri appensione fecimus insigniri.

Orig. undatiert. Siegel und Siegelfstreifen ab.